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Kjære venn av Aksjon for Håp 
 

Sigøynermisjonen i Ungarn bærer rike frukter 

Det er et stort privilegium å få lov til å være med og reise opp mennesker fra usselhet og elendighet, 

til et liv fylt av mening og håp. Jeg gleder meg til at jeg snart skal til Ungarn igjen for å undervise på 

Misjonsskolen, og besøke menigheter. Men først blir det en snartur til Tyrkia for å bistå 

konvertittfamilien Hekmatara, som lider som flyktninger. Også der skal jeg ha evangelisk samling.  

 

Be for oss!!! 
Nødropet kommer fra Zahra og Amin Hekmatara og deres barn. De har mange store problem som flyktninger i Tyrkia 

uten rettigheter, etter at de ble offer for justisminister Anundsens hasteutsendelse av lengeværende asylbarn - familier. Og 

dette skjedde mens de holdt på å forberede rettsak angående deres situasjon. De lider i uvisshet, under kulde og sykdom, i 

en fjellby i et fremmed land. Vi jobber alt vi kan, gjennom politikere, massemedia, rettsapparat og FN. Vi gir oss ikke -VI 

SKAL SEIRE! Men alt tar tid, og kostnadene til livsopphold, advokater, medisiner og leger holder på å vokse oss over 

hodet. Vi prøver å samle inn penger separat til dette prosjektet, for at det ikke skal gå ut over våre andre viktige 

prosjekter. Mange støtter dem, men vi trenger mer etter hvert som tiden går. Vi kan ikke svikte dem nå! Din støtte til 

familien er også en investering i Guds rike. Midt i vanskelighetene står de allerede på med evangelisering i Tyrkia 

gjennom Aksjon for Håp. Når de kommer hjem til Norge, vil de bli en «spydspiss» i vårt arbeide for å evangelisere blant 

muslimer.  

 

Dersom du vil støtte dem, kan du bruke vår vanlige 

innsamlingskonto og merke innbetalingen «Amin», eller bruke den 

spesielle kontoen for dem: Kto. nr. 3070 10 41204. 

 
På bildene ser du Negin (13) og Ramtin (9). I Aftenposten sto disse øverst 
i oversikten over alle asylbarna som i hast ble kastet ut av landet. De var 
også i Bergens Tidende. 

 

Tusen takk for all forbønn og støtte!  

 

Hilsen Jan Hoholm 
 

                                          
                

                                                                                                 

Månedshilsen fra: 
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